
OPRAVY 

Oprava nařízení Rady (EU) 2016/1103 ze dne 24. června 2016 provádějící posílenou spolupráci 
v oblasti příslušnosti, rozhodného práva a uznávání a výkonu rozhodnutí ve věcech majetkových 

poměrů v manželství 

(Úřední věstník Evropské unie L 183 ze dne 8. července 2016) 

Strana 28, článek 69 odst. 2 a 3: 

Místo:  „2. Pokud bylo řízení zahájeno v členském státě původu před 29. lednu 2019, jsou rozhodnutí vydaná po 
tomto datu uznávána a vykonávána podle kapitoly IV, pokud jsou pravidla použitá pro určení příslušnosti 
v souladu s pravidly uvedenými v kapitole II. 

3. Kapitola III se vztahuje pouze na manžele, kteří uzavřeli manželství nebo kteří určili právo rozhodné pro 
své majetkové poměry v manželství po 29. lednu 2019.“ 

má být:  „2. Pokud bylo řízení zahájeno v členském státě původu před 29. lednu 2019, jsou rozhodnutí vydaná 
k tomuto dni či později uznávána a vykonávána podle kapitoly IV, pokud jsou pravidla použitá pro určení 
příslušnosti v souladu s pravidly uvedenými v kapitole II. 

3. Kapitola III se vztahuje pouze na manžele, kteří uzavřeli manželství nebo kteří určili právo rozhodné pro 
své majetkové poměry v manželství k 29. lednu 2019 či později.“   

Oprava nařízení Rady (EU) 2016/1104 ze dne 24. června 2016 provádějící posílenou spolupráci 
v oblasti příslušnosti, rozhodného práva a uznávání a výkonu rozhodnutí ve věcech majetkových 

důsledků registrovaného partnerství 

(Úřední věstník Evropské unie L 183 ze dne 8. července 2016) 

Strana 56, článek 69 odst. 2 a 3: 

Místo:  „2. Pokud bylo řízení zahájeno v členském státě původu před 29. lednu 2019, jsou rozhodnutí vydaná po 
tomto datu uznávána a vykonávána podle kapitoly IV, pokud jsou pravidla použitá pro určení příslušnosti 
v souladu s pravidly uvedenými v kapitole II. 

3. Kapitola III se vztahuje pouze na partnery, kteří registrovali své partnerství nebo kteří určili právo 
rozhodné pro majetkové důsledky svého registrovaného partnerství po 29. lednu 2019.“ 

má být:  „2. Pokud bylo řízení zahájeno v členském státě původu před 29. lednem 2019, jsou rozhodnutí vydaná 
k tomuto dni či později uznávána a vykonávána podle kapitoly IV, pokud jsou pravidla použitá pro určení 
příslušnosti v souladu s pravidly uvedenými v kapitole II. 

3. Kapitola III se vztahuje pouze na partnery, kteří registrovali své partnerství nebo kteří určili právo 
rozhodné pro majetkové důsledky svého registrovaného partnerství k 29. lednu 2019 či později.“  

29.4.2017 L 113/62 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Rady (EU) 2016/1103 ze dne 24. června 2016 provádějící posílenou spolupráci v oblasti příslušnosti, rozhodného práva a uznávání a výkonu rozhodnutí ve věcech majetkových poměrů v manželství (Úřední věstník Evropské unie L 183 ze dne 8. července 2016) 
	Oprava nařízení Rady (EU) 2016/1104 ze dne 24. června 2016 provádějící posílenou spolupráci v oblasti příslušnosti, rozhodného práva a uznávání a výkonu rozhodnutí ve věcech majetkových důsledků registrovaného partnerství (Úřední věstník Evropské unie L 183 ze dne 8. července 2016) 

